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Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut ja muut kokousta seuraavat

Vihdin nuorisovaltuusto haluaa näin kevätkauden päätöksen kynnyksellä pitää oman
puheenvuoronsa muistuttaakseen tärkeistä teemoista.
Kuten uskon teidän kaikkien tietävän, nuorisovaltuuston tehtävä on tuoda kunnan nuorten
ääni kuuluviin. Nuorilta onkin toistuvasti noussut esiin kolme keskeistä teemaa, joita
haluamme edistää: joukkoliikenne, päihde- ja mielenterveyspalvelut sekä
vapaa-ajanviettopaikat. Nyt tässä kohdassa käsittelyssä on tärkeä aihe, joukkoliikenne.
Haluammekin muistuttaa teitä valtuutettuja tekemään päätöksiä, joilla pystytään
parantamaan joukkoliikennettä nuorten kannalta. On tärkeää varmistaa, että
joukkoliikenteellä nuoret pääsevät kouluun, harrastuksiin, viettämään vapaa-aikaansa sekä
nuorten vanhemmat töihin tehokkaasti. Näin turvaamme vihtiläisten perheiden arjen
mutkattomuutta ja sujuvuutta.

Samaan aikaan kun pidetään kiinni yhteyksistä muihin kuntiin, on myös varmistettava
kuntamme sisäinen joukkoliikenne. Vihdin nuorisovaltuusto teki tänä keväänä
joukkoliikennekyselyn, joka keskittyi varsinkin julkisen joukkoliikenteen avulla tapahtuviin
koulumatkoihin, ja niiden ongelmien selvittämiseen. Kysely sai Vihdin peruskouluista ja
toisen asteen oppilaitoksista yhteensä 172 vastausta. Eniten vastauksia kertyi toisen asteen
oppilaitoksista, Vihdin lukiosta ja Luksian ammattikoulusta sekä Vihdin yhteiskoulusta.
Ongelmiksi nuoret nostivat esimerkiksi toimimattomat bussiaikataulut, liian täysinäiset bussit
sekä heikot kulkuyhteydet varsinkin syrjäisemmillä Vihdin alueilla. Ongelmat
joukkoliikenteessä ovat nousseet esiin jo aiemmissa kyselyissä, kuten laajassa Vihti nuorten
silmin -kyselyssä vuodelta 2020. Jokaisen koululaisen on päästävä kouluun ongelmitta, eikä
kenenkään tarvitse myöhästyä jatkuvasti tunneilta oman asuinpaikkansa takia.
Vihdin kuntastrategiassa esiintyy seuraava lause:
“Vihdissä on helppo liikkua, Vihtiin on helppo tulla ja Vihdistä on vaivatonta matkustaa
muualle”
Tämä ei ainakaan nuorten osalta vielä toteudu, mutta toivotaan, että pääsemme yhdessä
muuttamaan tämän lauseen todeksi.

Kiitos.


